*1010000768*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李玫萱

電話：03-3322101#7503

電子信箱：maggie618@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年2月17日

發文字號：桃教小字第1010005685號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

主旨：轉知數位典藏與數位學習國家型科技計畫拓展台灣數位典

藏計畫辦理之「第七屆數位島嶼攝影比賽─海．島．人」

活動資訊供參，請 查照。

說明：

一、依據教育部101年2月15日臺電字第1010023998B號函辦理

。

二、旨揭計畫即日起至101年3月19日，辦理「第七屆數位島嶼

攝影比賽─海．島．人」活動，相關事宜詳見附件及活動

網址「數位島嶼」網站（http://cyberisland.teldap.tw

）。

三、本案聯絡人：拓展台灣數位典藏計畫．數位內容公開徵選

子計畫吳岱容小姐，電話：02-27829555分機816，電子郵

件：geust@gate.sinica.edu.tw。

四、相關附件請至桃園縣政府電子公文附件檔案上下載專區（

http://file.tycg.gov.tw/）下載。

正本：本縣中小學

副本：本府教育局國小教育科 2012-02-17
15:18:45